СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

решение
ПРОЕКТ
от  00.00.0019
п. Светлый

№ 00
Об отмене некоторых решений
Совета депутатов сельского поселения Светлый
На основании ч.2 ст.2 Федерального закона №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» от 22.10.2004 года, в целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством нормативные правовые акты Совета депутатов сельского поселения Светлый, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.12.2008 №34 «Об утверждении положения по формированию архивных фондов сельского поселения Светлый», решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 30.09.2016 №164 «О внесении изменений в решение и приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.12.2008 №34 «Об утверждении Положения по формированию архивных фондов сельского поселения Светлый» - считать утратившими силу.

2.  Настоящее положение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                          Ф.К Шагимухаметов